Batterie Externe sans fil 10 Watts
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Batterie Externe sans fil 10 000&nbsp;mAh avec recharge sans fil, port Micro-USB, port-
sortie Type-C Power Delivery, 2 sorties USB 2.1A, Dual Charge, Intelligent Charge
CHOISISSEZ LA RECHARGE QUI VOUS CONVIENT
Avec la  Batterie externe 10000 mAh , vous pouvez choisir le mode de recharge que vous préférez. Posez le smartphone sur le
chargeur et chargez-le en  mode sans fil  ou alimentez plusieurs appareils simultanément via les  deux sorties USB et le port
Type-C .
Léger et compact , c’est un allié utile contre les situations d’urgence. Grâce à l'  écran LCD , vous pourrez toujours surveiller le
pourcentage d'énergie restant dans la batterie externe.
RECHARGE EN MODE SANS FIL
La batterie externe permet d'alimenter un smartphone acceptant ce type de charge en le rapprochant tout simplement à une
distance ne dépassant pas 6 mm.
Pour bénéficier de la recharge sans fil, l'appareil doit être compatible avec la technologie Qi, qui permet de recevoir le bon
apport énergétique sans utiliser de câbles.
RECHARGE PAR USB ET TYPE C
Si vous souhaitez recharger une tablette ou un smartphone qui ne prend pas en charge la norme QI, vous pouvez les alimenter à
l'aide de câbles à insérer dans les ports USB et Type-C.
La technologie  Intelligent Charge  distingue les  deux sorties USB de 2.1A . Ce système régule la puissance absorbable
maximale de vos appareils et vous permet de les alimenter rapidement et en toute sécurité, sans surcharge ni surchauffe. En 30
minutes à peine, le niveau d'énergie de votre appareil sera déjà de 50%.
Le port Type C peut recharger un smartphone ou une tablette. Il est également possible d’utiliser cette entrée pour alimenter la
batterie externe-même. Grâce à la technologie PD (  Power Delivery ), les modèles de smartphone et de tablette compatibles
avec cette norme de charge peuvent être rechargés avec une puissance pouvant atteindre 18W, garantissant une recharge ultra-
rapide : en 30 minutes, le pourcentage d'énergie de votre appareil sera déjà à  70% .
RECHARGE MULTIPLE ET SÉCURITÉ
La batterie externe de 10 watts peut charger  trois appareils en même temps  grâce aux deux sorties USB et au port Type C.
Grâce à la technologie  Dual Charge , vous pouvez charger la batterie externe via des entrées Type-C ou Micro USB tout en
alimentant vos appareils.
Le chargeur peut même recharger en toute sécurité les iPhones nécessitant une puissance de 7,5 W en mode sans fil. La
technologie ADS  (Automatic Detection System) permet en effet à la batterie externe de reconnaître les besoins d'alimentation
de l'appareil afin d'éviter toute surchauffe. Grâce à ce système, vous pourrez recharger les iPhones XS, XR et XS Max sans
surcharges dangereuses.
CARACTÉRISTIQUES :
Recharge sans fil 10 W
Capacité 10 000 mAh
Dual Charge
Intelligent Charge
Power Delivery 18W
Technologie ADS (Automatic Detection System)
Écran LCD
2 ports USB 2.1 A pour recharger téléphone ou tablette
1 port Type-C : entrée pour recharger la batterie externe, sortie pour alimenter un smartphone ou une tablette
1 port Micro USB
Câble de recharge USB - Micro USB inclus
Niveau de recharge de l'appareil après 30 minutes avec sortie USB 2.1A : 50%*
Niveau de recharge de l'appareil après 30 minutes avec sortie Type C PD18W : 70% *
Batterie lithium-polymère
Transportable en avion
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
Batterie Externe sans fil 10 Watts
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Données techniques
Câble de chargement: Câble USB / Micro-USB
Entrée: 5V - 2A Micro USB, 5V - 2A Type C
Sortie: 12/24V 2.1 A, 5V - 2.1A USB
Batterie: au lithium-polymère
Technologie: Charge intelligente, Wireless Charge
Couleur: black
EAN: 8018417272967
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Poids: 195 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 110 mm
Largeur Pack: 40 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 302 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 2
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 900 g
Largeur Master: 330 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 8500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it